R LEg,
‘\‘ (DOS

s
£
el
®,
041

PARLAMENTO
ABIERTO

La voz de la ciudadania

R
2 o
“Sraive <
VIl LEGISLATURA

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Dismunicién de

Pasivos
Pensiones y jubilaciones
Participaciones

Asamblea Legislativa del Distrito Federal

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)

Aprobado

1

1,864,979,384.00

38,087,724.00

Ampliaciones/
(Reducciones)
2
222,564,498.29

(5,771,016.18)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

Egresos
Modificado

3=(1+2)

2,087,543,882.29

22,316,707.82

“2017: anio del Centenario de Ia Promulgacion
de Ia Constitucion Politica de los
Estados Unidos Mexicanos de 1917

Devengado

4

2,081,835,220.60

22,267,403.22

2,078,434,627.99

22,267,403.22

Subejercicio

6=(3-4)

5,708,661.69

49,304.60

Total del Gasto

1,903,067,108.00

206,793,482.11

2,109,860,590.11

2,104,102,623.82

2,100,702,031.21

5,757,966.29




